
男子の部 女子の部

順位 学校名 順位 学校名

1 高岡 1 長田

2 片山津

3 緑

4 星稜

5 高岡

※順位は、第18回石川県ジュニアゴルフ選手権競技に基づく。

第40回全国中学校ゴルフ選手権春季大会中部地区予選兼第42回中部高等学校ゴルフ選手権春季大会中学生大会の要項

等については、後日、中部高等学校ゴルフ連盟ホームページに掲載されますので確認してください。

中部高等学校ゴルフ連盟ホームページ　http://chsga.info

開 催 日 令和元年9月23日 競 技 方 法 18ホールズストロークプレー　

台風17号の接近により、大会は中止とする。

主 催 石川県高等学校ゴルフ連盟 順位はマッチングスコアカード方式

後 援 石川県教育委員会・石川県体育協会・石川県ゴルフ協会・金沢市ゴルフ協会 ※優勝はプレーオフにより決定。

石川県ゴルフ場支配人協議会・北國新聞社・テレビ金沢 参 加 人 数 9 名 （男子 7 名　女子 2 名）

令和 元 年度　第 7 回石川県中学校ゴルフ選手権大会結果

第40回　文部科学大臣楯争奪全国中学校ゴルフ選手権春季大会中部地区予選石川県予選

第42回　中部高等学校ゴルフ選手権春季大会・中学生大会石川県予選

会 場 金沢カントリー倶楽部　中・西コース

高橋　憲一距 離 男子 6285Y　女子 5766 Y　PAR 72 競技委員長

大会要項に基づき、第18回石川県ジュニアゴルフ選手権競技および第45回中部ジュニアゴルフ選手権競技北陸地区予

選の結果により、下記の選手に第40回全国中学校ゴルフ選手権春季大会中部地区予選兼第42回中部高等学校ゴルフ選

手権春季大会中学生大会の出場権を与える。

選手氏名

佐藤　一幸

古橋　加寿翔

牧野　光星

学年

1年

石川　大晴

遠山　司悠

選手氏名

勝見　莉衣

学年

1年

2年

1年

1年

2年


